
9. Via Solutions Staffellauf
Moorgrund Pummpälzsteg / 18.09.2016

Exploitation détaillée
Aleas Nordicfrauen II
Association: Aleas Nordicfrauen II
Dossard: 16

Circuit: 53.70 km
VIA SOLUTION Wartburg-Staffel-NW  (5x11 km)

Catégorie:
Frauenstaffel Nordic Walking

Place par parcours/Total: DNF (de 7)
Place par parcours/Femmes: DNF (de 2)
Meilleur temps dans le parcours: 7:27:58
Place par catégorie: DNF(de 2)
Meilleur temps dans la catégorie: 7:27:58

Temps intermédiaires
Poste

Kulturscheune
Hubertushaus
Wartburg
Hubertushaus
Gumpelstadt

Etape
km

10.50
10.90
10.90
10.50
10.90

Etape
Temps
1:41:33
1:27:02
1:31:09
1:34:32
fehlt!

Etape
min/km

9:40
7:59
8:21
9:00

-

Place
catg.

2
2
1
1
-

Retard
catg.
11:42
6:57

-
-
-

Place
Femmes

2
2
1
1
-

Résultats d'étape

Retard
Femmes

11:42
6:57

-
-
-

Total
km

10.50
21.40
32.30
42.80
53.70

Total
Temps
1:41:33
3:08:35
4:39:44
6:14:16

-

Total
min/km

9:40
8:48
8:39
8:44

-

Place
catg.

2
2
2
2
-

Retard
catg.
11:42
18:39
18:34
17:01

-

Place
Femmes

2
2
2
2
-

Résultat total

Retard
Femmes

11:42
18:39
18:34
17:01

-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


