

Exploitation détaillée

Aleas Nordicfrauen II

Association: Aleas Nordicfrauen II

Dossard: 16

Circuit: 53.70 km Place par parcours/Total: DNF (de 7)

VIA SOLUTION Wartburg-Staffel-NW $(5x11^{l}Rff)^{par}$ parcours/Femmes: DNF (de 2)

Meilleur temps dans le parcours: 7:27:58

Catégorie: Place par catégorie: DNF(de 2)

Frauenstaffel Nordic Walking Meilleur temps dans la catégorie: 7:27:58

Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place	Retard	Place	e Retard	Total	Total	Total	Place	Retard	Place	Retard
	km	Temps	min/km	r catg.	catg.F	emm	Femmes	km	Temps	min/km	catg.	catg.F	emme	Femmes
Kulturscheune	10.50	1:41:33	9:40	2	11:42	2	11:42	10.50	1:41:33	9:40	2	11:42	2	11:42
Hubertushaus	10.90	1:27:02	7:59	2	6:57	2	6:57	21.40	3:08:35	8:48	2	18:39	2	18:39
Wartburg	10.90	1:31:09	8:21	1	-	1	-	32.30	4:39:44	8:39	2	18:34	2	18:34
Hubertushaus	10.50	1:34:32	9:00	1	-	1	-	42.80	6:14:16	8:44	2	17:01	2	17:01
Gumpelstadt	10.90	fehlt!	-	-	-	-	-	53.70	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com